＜資料２＞

海田町立小学校給食調理等委託業務　応募様式集

　　　　○質問書	様式第１号

　　　　○参加表明書（兼応募資格審査申請書）	様式第２号
　　　　　・応募資格要件確認書	様式第２－１号
　　　　　・暴力団排除に関する誓約書	様式第２－２号

　　　　○審査に係る提案書類提出書	様式第３号
　　　　　・学校給食に対する基本的な考え方についての提案書	様式第３－１号
・調理等業務実施体制についての提案書	様式第３－２号
　　　　　・衛生管理についての提案書	様式第３－３号
　　　　　・危機管理についての提案書	様式第３－４号

　　　　○委託業務実績書	様式第４号

　　　　○見積書	様式第５号
　　　　　・見積内訳書	様式第５－１号

　　　　○参加辞退届	様式第６号

様式第１号

令和　　年　　月　　日

質　問　書

海田町教育委員会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　海田町立小学校給食調理等委託業務の募集要項について，次のとおり質問します。
	項　　目

質問内容

※　質問は，本様式１枚につき１問とし，簡潔に分かりやすく記載してください。
様式第２号

令和　　年　　月　　日
参加表明書（兼応募資格審査申請書）

広島県安芸郡海田町
海田町長　竹野内　啓佑　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　海田町立小学校給食調理等委託業務の募集要項に基づき，応募することを表明するとともに，応募資格の審査を次の添付資料を添えて申請します。
　なお，この書類及び添付書類の記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。

	No
	添　付　書　類
	町確認欄

	１
	応募資格要件確認書（様式第２－１号）

	２
	暴力団排除に関する誓約書（様式第２－２号）

	３
	雇用保険，健康保険及び厚生年金保険への加入状況が確認できる書類

	４
	会社概要（沿革・組織のわかる書類，パンフレット等可）

	５
	商業登記簿謄本（提出日より前３ヶ月以内に発行されたもの）

	６
	決算書（貸借対照表，損益計算書など直近決算２年分）

	７
	納税証明書（国税は未納税額のない証明書，地方税は都道府県及び市区町村の完納証明書）

	８
	委託業務実績書（様式第４号）

様式第２－１号

応募資格要件確認書

（□欄にチェック印を記入すること）
	応募欠格事項
	該当チェック

	①　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する。
	□はい　□いいえ

	②　国，公社・公団及び海田町を含む地方公共団体において，指名停止期間中である。
	□はい　□いいえ

	③　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている。
	□はい　□いいえ

	④　国税及び地方税（消費税及び地方消費税並びに法人市町村民税，固定資産税及び事業所税等）を滞納している。
	□はい　□いいえ

	⑤　過去３年以内に，学校給食調理業務又は大量施設調理業務において食品衛生法（昭和２２年法律第２３３号）の営業停止処分を受けた。
	□はい　□いいえ

	⑥　食品衛生法第５９条から第６１条までの規定により営業許可を取り消され，その取り消しの日から起算して２年を経過していない。
	□はい　□いいえ

	⑦　次のアからウまでに掲げる届出の義務を履行していない。
　ア雇用保険法（昭和４９年法律第１１６号）第７条の規定による届出の義務
　イ健康保険法（大正１１年法律第７０号）第４８条の規定による届出の義務
　ウ厚生年金保険法（昭和２９年法律第１１５号）第２７条の規定による届出の義務
	□はい　□いいえ

様式第２－２号

暴力団排除に関する誓約書

当社（私）は，次の１及び２のいずれにも該当しません。また，将来においても該当することはありません。
この誓約が虚偽であり，又はこの誓約に反したことにより，当方が不利益を被ることとなっても，意義は一切申し立てません。
また，当方の個人情報を警察に提供することについて同意します。

１　契約の相手方として不適当な者
（１）法人等（個人，法人又は団体をいう。）の役員等（個人である場合はその者，法人である場合は役員又は支店若しくは営業所（常時契約を締結する事務所をいう。）の代表者，団体である場合は代表者，理事等，その他経営に実質的に関与している者をいう。）が，暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう以下同じ。）であるとき。
（２）役員等が，自己，自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって，暴力団又は暴力団員を利用するなどしているとき。
（３）役員等が，暴力団又は暴力団員に対して，資金等を供給し，又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持，運営に協力し，若しくは関与しているとき。
（４）役員等が，暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用するなどしているとき。
（５）役員等が，暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有しているとき。

２　契約の相手方として不適当な行為をする者
（１）暴力的な要求行為を行う者
（２）法的な責任を超えた不当な要求行為を行う者
（３）取引に関して脅迫的な言動をし，又は暴力を用いる行為を行う者
（４）偽計又は威力を用いて契約担当職員等の業務を妨害する行為を行う者
（５）その他前各号に準ずる行為を行う者

令和　　年　　月　　日

海田町長

	所在地（住所）

	社名及び代表者名（氏名）

	生年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

様式第３号

令和　　年　　月　　日

審査に係る提案書類提出書

広島県安芸郡海田町
海田町長　竹野内　啓佑　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　海田町立小学校給食調理等委託業務の募集要項に基づき，別添のとおり審査に係る提案書類を提出します。

様式第３－１号

学校給食に対する基本的な考え方についての提案書
	　学校給食に対する基本的な考え方について，次の項目にしたがって，５枚以内で簡潔に記載してください。
　①　安心・安全でおいしい給食の提供について
　②　食育の推進について（食育推進を図るうえで，学校と事業者が連携・協力することが可能な提案があれば記載してください。）

様式第３－２号

調理等業務実施体制についての提案書
	　調理等業務の実施体制について，次の項目にしたがって，５枚以内で簡潔に記載してください。
　①　従事者の雇用計画や有能な人材の確保について
　②　業務責任者（副責任者）の配置について
　③　従事者に対する教育及び研修体制について
　④　業務開始までの取り組み計画について
　⑤　連絡体制について

様式第３－３号

衛生管理についての提案書
	　衛生管理について，次の項目にしたがって，５枚以内で簡潔に記載してください。
　①　衛生管理体制について
　②　特筆すべき提案事項について

様式第３－４号

危機管理についての提案書
	　危機管理について，次の項目にしたがって，３枚以内で簡潔に記載してください。
　①　事故発生時の対応及び防止策について
　②　食中毒等への対応及び防止策について

様式第４号

委託業務実績書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

１　【小学校・中学校を対象とした学校給食調理業務】
	契約相手方
	業　務　名
	自校方式・センター方式
	履行期間
（年月日～年月日）

	１日又は１回当たりの提供食数

	【記載例】
○○　市
	○○小学校給食調理業務
	自校方式
	令和３年４月１日
～
令和５年３月３１日

	約３，０００食

	～

	～

	～

	～

２　【上記以外の給食調理業務】
	契約相手方
	業　務　名
	対　象
	履行期間
（年月日～年月日）

	1日又は1回当たりの提供食数

	【記載例】
○○　会社
	社員食堂調理業務
	社員
	令和２年４月１日
～
令和５年３月３１日

	約１，５００食

	～

	～

	～

※　契約１件につき1行を使用して記載。
※　令和４年度における実施実績を含むものに限る。
※　虚偽の申請があった場合は失格とする。
※　記載事項が１枚で足りない場合は，適宜複写すること。

様式第５号

令和　　年　　月　　日

見　積　書

広島県安芸郡海田町
海田町長　竹野内　啓佑　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　募集要項，その他見積条件を承諾のうえ，下記のとおり見積りします。

記

　１．件　　名　　海田町立小学校給食調理等委託業務

　２．見積金額
	十億

	百万

	千

	円

（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）

（注）１．見積金額欄は，アラビア数字で記入し，頭数字の前に￥を付すこと。
　　　２．詳細内訳として様式第５－１号を添付すること。
　　　３．消費税及び地方消費税については，税率１０％として計算すること。

様式第５－１号
見　積　内　訳　書

　海田小学校
事業者名

見積金額　　　　　　　　　　　　　（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）
単位：円

	項　目
	令和6年度金額
	令和7年度金額
	摘　要

	人件費
	給与

	諸手当

	引当金

	社会保険料

	現場運営費
	福利厚生費

	研修費

	募集費

	事務用品費

	業務連絡費

	消耗品費

	保健衛生費
	健康診断費

	検便代

	クリーニング代

	被服費

	管理経費

	利　　益

	消費税等

	合　　計

（注１）見積金額欄は，アラビア数字で記入し，頭数字の前に￥を付すこと。
（注２）様式第５号の見積額と一致させること。
（注３）消費税及び地方消費税については，税率１０％として計算すること。

様式第５－１号
見　積　内　訳　書

　海田東小学校
事業者名

見積金額　　　　　　　　　　　　　（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）
単位：円

	項　目
	令和6年度金額
	令和7年度金額
	摘　要

	人件費
	給与

	諸手当

	引当金

	社会保険料

	現場運営費
	福利厚生費

	研修費

	募集費

	事務用品費

	業務連絡費

	消耗品費

	保健衛生費
	健康診断費

	検便代

	クリーニング代

	被服費

	管理経費

	利　　益

	消費税等

	合　　計

（注１）見積金額欄は，アラビア数字で記入し，頭数字の前に￥を付すこと。
（注２）様式第５号の見積額と一致させること。
（注３）消費税及び地方消費税については，税率１０％として計算すること。

様式第５－１号
見　積　内　訳　書

　海田西小学校
事業者名

見積金額　　　　　　　　　　　　　（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）
単位：円

	項　目
	令和6年度金額
	令和7年度金額
	摘　要

	人件費
	給与

	諸手当

	引当金

	社会保険料

	現場運営費
	福利厚生費

	研修費

	募集費

	事務用品費

	業務連絡費

	消耗品費

	保健衛生費
	健康診断費

	検便代

	クリーニング代

	被服費

	管理経費

	利　　益

	消費税等

	合　　計

（注１）見積金額欄は，アラビア数字で記入し，頭数字の前に￥を付すこと。
（注２）様式第５号の見積額と一致させること。
（注３）消費税及び地方消費税については，税率１０％として計算すること。

様式第５－１号
見　積　内　訳　書

　海田南小学校
事業者名

見積金額　　　　　　　　　　　　　（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）
単位：円

	項　目
	令和6年度金額
	令和7年度金額
	摘　要

	人件費
	給与

	諸手当

	引当金

	社会保険料

	現場運営費
	福利厚生費

	研修費

	募集費

	事務用品費

	業務連絡費

	消耗品費

	保健衛生費
	健康診断費

	検便代

	クリーニング代

	被服費

	管理経費

	利　　益

	消費税等

	合　　計

（注１）見積金額欄は，アラビア数字で記入し，頭数字の前に￥を付すこと。
（注２）様式第５号の見積額と一致させること。
（注３）消費税及び地方消費税については，税率１０％として計算すること。

様式第６号

令和　　年　　月　　日

参　加　辞　退　届

広島県安芸郡海田町
海田町長　竹野内　啓佑　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　海田町立小学校給食調理等委託業務の募集要項に基づき，参加表明書（兼応募資格審査申請書）等を提出しましたが，辞退します。